III.- IMPONER las costas en todas las instancias 

por el orden causado. 

IV.- REGULAR honorarios profesionales del siguiente 

modo: A) Por las actuaciones de Primera Instancia: para la 

doctora SILVANA NOEMI BARBETTI, en su intervención como 

patrocinante, en la suma de PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA y 

CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE ($ 444.920). Todo con más IVA 

si correspondiere. B) Por las actuaciones de Segunda 

Instancia: para la doctora SILVANA NOEMI BARBETTI, en su 

intervención como patrocinante, en la suma de PESOS CIENTO 

ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA ($ 111.230). Todo con más IVA 

si correspondiere. C) Por las actuaciones en esta Instancia 

Extraordinaria: No se regulan emolumentos a la abogada 

patrocinante de la parte actora por no haber realizado 

actividad jurisdiccional útil en esta instancia 

extraordinaria.